Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

Pregão Presencial

u. rv 	 I

ESTADO DA BAHIA
`

Prefeitura Municipal de São Gabriel 	 ~y
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 0003/2018

0 Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados pelo

Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n°. 0003/2018,

em favor das empresas: RUÍSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO, CNPJ n° 00.064.33210001-30, valor

da Proposta para o lote 01 de R$5.980,00 (cinco mil e novecentos e oitenta reais) e valor da Proposta para o lote

03 de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME, CNPJ n°

01.284.81610001.57, valor da Proposta para o lote 02 de R$6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais), cujo

objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de produtos gráficos, pastas executivas e confecção de

camisas para uso no evento da Jornada pedagógica de 2018, a ser realizada pela Secretaria de educação, para

atender as demandas do Município de São Gabriel/Ba, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

São Gabriel/BA, 25 de Janeiro de 2018.

Clever on Ge Icf~o Gonzalez de Oliveira
Pregoeiro

Certifico: que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima
mencionada foi afixado rio quadro de avisos desta Prefeitura
Municipal para conhecimento geral.

Em 25 de Janeiro de 2018.

Luciana 4  ' ues Silva Gomes
Secretária de Administração

Largo da r'átria,132— Centro. São Gabriel— BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

S c ~j_abr e"E

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 093
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69F041EA8FB49E91CAD35AECEE28D94B

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNP.I (MF 1 1R91 .S44IOOO1 -

~p
---------------- -. 	 -

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 000312018

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n°. 000312018 para a
Contratação de empresa para fornecimento de produtos gráficos, pastas executivas e confecção de camisas
para uso no evento da Jornada pedagógica de 2018, a ser realizada pela Secretaria de educação, para atender
as demandas do Município de São Gabriel/Ba, em favor das seguintes empresas: RUISIA REJANE PEREIRA
BASTOS DOURADO, CNPJ n° 00.064.33210001-30, valor da Proposta para o lote 01 de R$5.980,00 (cinco mil e
novecentos e oitenta reais) e valor da Proposta para o lote 03 de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), KFS
GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME, CNPJ no 01.284.81610001-57, valor da Proposta para o lote 02 de
R$6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais).

São Gabriel/BA, 25 deaneo-d€O18.

SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CIever o Gonzalez de Oliveira

Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura

Municipal para conhecimento geral.

Em 25 de Janeiro de 201.

LUCIANA RtiUÍNIGUES SILVA GOMES

Secretária de

Largo da Pátria, 132- Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 	-

Fone/Fax: (u) 3620 2122
Sc,3L,raI

4is.s. farc,,-sssS 'uns. Sà CtaS,Iefl -neLho.-

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 094
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69F041EA8FB49E91CAD35AECEE28D94B

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
/ 	Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Pregão Presencial n.° 000312018.

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor das
empresas RUISIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO, CNPJ n°  00.064.33210001-30, valor da Proposta
para olote 01 de R$5.980,00 (cinco mil e novecentos e oitenta reais) e valor da Proposta para o lote 03 de
R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME, CNPJ n o  01.284.81610001-
57, valor da Proposta para o lote 02 de R$6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais), a fim de que seja
Homologado, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de produtos gráficos, pastas executivas
e confecção de camisas para uso no evento da Jornada pedagógica de 2018, a ser realizada pela Secretaria de
educação, para atender as demandas do Município de São Gabriel/Ba, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 25 de Janeiro de 2018.

ClevekGo vra
Pregoeiro /

HipóIitoR/igueé' Silva Gomes
rrefeito Municipal

Largo da Pátria, 132  - Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax:. (nt) 3620 2122

I%40S 	 Ufl,a SAO CAb,- ,.I ,..vSho.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 095
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69F041EA8FB49E91CAD35AECEE28D94B

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 	 /
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 000312018

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial para a
Contratação de empresa para fornecimento de produtos gráficos, pastas executivas e confecção de camisas
para uso no evento da Jornada pedagógica de 2018, a ser realizada pela Secretaria de educação, para atender
as demandas do Município de São Gabriel/Ba, tendo como vencedoras as seguintes empresas RUISIA REJANE
PEREIRA BASTOS DOURADO, CNPJ n° 00.064.33210001-30, valor da Proposta para o lote 01 de R$5.980,00
(cinco mil e novecentos e oitenta reais) e valor da Proposta para o lote 03 de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais), KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME, CNPJ n°01.284.816/0001-57, valor da Proposta para o lote 02
de R$6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 25 de Janeiro de 2018.

HIPOLITO RÕ1GUES SILVA GOMES
P/efeito Municipal

ti. ..... -

Largo da Pátria, 132- Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

faterno, 	 Sàc, C3t.... ti

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 096
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69F041EA8FB49E91CAD35AECEE28D94B

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ(MF) 13.891.544/0001-32

5*0 OflRØ.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 000312018

O MUNICtPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato N°0064/2018 com a seguinte

empresa: RUISIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO, CNPJ n° 00.064.33210001-30, com Proposta no

valor global de R$10.180,00 (dez mil e cento e oitenta reais), e firmou contrato N° 006512018 com a seguinte

empresa: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME, CNPJ n°01.284.816/0001-57, com Proposta para o lote 02

de R$6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

produtos gráficos, pastas executivas e confecção de camisas para uso no evento da Jornada pedagógica de

2018, a ser realizada pela Secretaria de educação, para atender as demandas do Município de São Gabriel/Ba.

Vigência: 12 (doze) meses, a.partir da data de assinatura do contrato que será em 25 de Janeiro de 2018,

devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 25 de Janeiro de 2018.

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Municipal

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro

de aviso; da Prefeitura para conhecimento geral.

lrecê/BA, 25 de Janeiro de 2018.

LUCIANAÇSDRtLIES  SILVA GOMES
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132- Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax:.(74) 3620 2122

- 	%: L * T• 5.3 * 	-
Nb3,S ÇfltC,.! 	 , ..flS SAC, Cb,iI ,-.-..thC.r

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 097
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69F041EA8FB49E91CAD35AECEE28D94B

		2018-04-11T16:43:24-0300